
UCHWAŁA NR XX/237/20 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 21 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211, art.212 art.214, art.215, art.217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), Rada Miejska w Wyszkowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę: 2.316.093,06 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej 
uchwały załącznikiem nr 1, 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę: 7.315.660,06 zł, zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały 
załącznikami nr 2 i 3. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi: 199.501.000,28 zł, z tego: 

a) dochody bieżące: 184.712.267,28 zł, 

b) dochody majątkowe: 14.788.733,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi: 208.200.974,56 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące: 185.485.561,37 zł, 

b) wydatki majątkowe: 22.715.413,19 zł. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt w wysokości: 8.699.974,28 zł, sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych kredytów i pożyczek – w kwocie: 8.699.974,28 zł. 

2. Ustala się przychody i rozchody budżetu, z tego: 

a) przychody w kwocie: 13.937.218,28 z tytułu: 

- zaciągniętych kredytów i pożyczek – w kwocie 8.937.651,28 zł, 

- wolnych środków – w kwocie: 4.999.567,00 zł. 

b) rozchody w kwocie: 5.237.244,00 zł z tytułu spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów. 

Zmiany w przychodach i rozchodach przedstawia załącznik nr 4. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się plan przychodów i kosztów oraz dotacje przedmiotowe i celowe dla zakładów budżetowych 
w zakresie określonym w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale 
na Sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyszkowie. 

   

  
 Przewodnicząca Rady 

 
 

Elżbieta Piórkowska 

Id: 9667A287-346B-499E-B832-E16D2C4D6FDD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/237/20 
Rady Miejskiej w Wyszkowie 
z dnia 21 maja 2020 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 6 140 911,00 2 500 000,00 8 640 911,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 140 911,00 2 500 000,00 8 640 911,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

6 090 911,00 2 500 000,00 8 590 911,00 

750   Administracja publiczna 529 323,55 224 960,06 754 283,61 
 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 224 960,06 224 960,06 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 190 383,70 190 383,70 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 34 576,36 34 576,36 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

73 228 800,00 -14 774,00 73 214 026,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 44 440 650,00 -14 774,00 44 425 876,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 43 190 650,00 -14 774,00 43 175 876,00 
758   Różne rozliczenia 33 968 671,00 -392 393,00 33 576 278,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 33 906 135,00 -392 393,00 33 513 742,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 33 906 135,00 -392 393,00 33 513 742,00 

Id: 9667A287-346B-499E-B832-E16D2C4D6FDD. Podpisany Strona 1



855   Rodzina 58 862 900,00 53 300,00 58 916 200,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 42 511 000,00 50 000,00 42 561 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 70 000,00 50 000,00 120 000,00 
 85504  Wspieranie rodziny 1 491 000,00 3 300,00 1 494 300,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 300,00 300,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 000,00 3 000,00 

926   Kultura fizyczna 55 000,00 -55 000,00 0,00 
 92695  Pozostała działalność 55 000,00 -55 000,00 0,00 

  2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

55 000,00 -55 000,00 0,00 

Razem: 197 184 907,22 2 316 093,06 199 501 000,28 
 
 
  
 Przewodnicząca Rady 

 
 

Elżbieta Piórkowska 

Id: 9667A287-346B-499E-B832-E16D2C4D6FDD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/237/20 
Rady Miejskiej w Wyszkowie 
z dnia 21 maja 2020 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2020 r. 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 14 599 349,00 3 634 084,70 18 233 433,70 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 35 500,00 35 500,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 35 500,00 35 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 13 754 149,00 3 598 584,70 17 352 733,70 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 330 000,00 -630 000,00 700 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 778 358,79 4 228 584,70 15 006 943,49 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 441 200,00 700 000,00 3 141 200,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 641 200,00 700 000,00 2 341 200,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 700 000,00 1 700 000,00 

750   Administracja publiczna 13 337 056,78 224 960,06 13 562 016,84 
 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 224 960,06 224 960,06 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 190 383,70 190 383,70 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 34 576,36 34 576,36 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 799 545,91 14 000,00 1 813 545,91 
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 14 000,00 14 000,00 
  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 14 000,00 14 000,00 

801   Oświata i wychowanie 66 645 127,91 1 398 500,00 68 043 627,91 
 80101  Szkoły podstawowe 35 750 733,00 113 000,00 35 863 733,00 
  4270 Zakup usług remontowych 290 000,00 90 000,00 380 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 525 753,00 23 000,00 1 548 753,00 
 80104  Przedszkola 17 647 562,00 1 485 500,00 19 133 062,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 7 886 000,00 1 450 000,00 9 336 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 65 000,00 35 500,00 100 500,00 

Id: 9667A287-346B-499E-B832-E16D2C4D6FDD. Podpisany Strona 1



 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

4 323 595,00 -400 000,00 3 923 595,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 1 800 000,00 -400 000,00 1 400 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

3 890 582,00 300 000,00 4 190 582,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 1 200 000,00 300 000,00 1 500 000,00 

 80195  Pozostała działalność 1 161 685,91 -100 000,00 1 061 685,91 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 600,00 -100 000,00 35 600,00 

855   Rodzina 59 626 162,00 153 300,00 59 779 462,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 42 511 000,00 50 000,00 42 561 000,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 70 000,00 50 000,00 120 000,00 
 85504  Wspieranie rodziny 1 575 592,00 3 300,00 1 578 892,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4580 Pozostałe odsetki 0,00 300,00 300,00 
 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 450 000,00 100 000,00 550 000,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

450 000,00 100 000,00 550 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 971 200,73 1 006 415,30 20 977 616,03 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 885 000,00 630 000,00 1 515 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 885 000,00 630 000,00 1 515 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 875 000,00 80 000,00 955 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 830 000,00 80 000,00 910 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 479 697,15 25 000,00 2 504 697,15 
  4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 25 000,00 225 000,00 
 90095  Pozostała działalność 4 014 503,58 271 415,30 4 285 918,88 
  4270 Zakup usług remontowych 55 184,70 -28 584,70 26 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 486 000,00 200 000,00 686 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 425 500,16 100 000,00 1 525 500,16 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 463 211,98 150 000,00 3 613 211,98 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 250 000,00 150 000,00 1 400 000,00 

Id: 9667A287-346B-499E-B832-E16D2C4D6FDD. Podpisany Strona 2



  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 1 200 000,00 150 000,00 1 350 000,00 

926   Kultura fizyczna 4 011 031,20 34 400,00 4 045 431,20 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 1 933 441,10 89 400,00 2 022 841,10 

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

0,00 89 400,00 89 400,00 

 92695  Pozostała działalność 2 027 590,10 -55 000,00 1 972 590,10 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 99 860,00 -50 000,00 49 860,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 872 529,90 -5 000,00 867 529,90 

Razem: 200 885 314,50 7 315 660,06 208 200 974,56 
 
 
  
 Przewodnicząca Rady 

 
 

Elżbieta Piórkowska 

Id: 9667A287-346B-499E-B832-E16D2C4D6FDD. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/237/20 
Rady Miejskiej w Wyszkowie 
z dnia 21 maja 2020 r. 

Zmiana planu  wydatków majątkowych na 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 10 888 358,79 4 264 084,70 15 152 443,49 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 35 500,00 35 500,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 35 500,00 35 500,00 

   
Dostawa i montaż 2 kpl radarowych wyświetlaczy prędkości 
rzeczywistej o zasilaniu solarnym na DP nr 4144W w m. 
Rybno/Rybienko Stare 

0,00 35 500,00 35 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 778 358,79 4 228 584,70 15 006 943,49 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 778 358,79 4 228 584,70 15 006 943,49 
   Budowa parkingu przy ulicy Słonecznej - Lucynów 5 000,00 28 584,70 33 584,70 

   Przebudowa  Alei Marszałka  Piłsudskiego na odcinku od ronda 
Nałęcz - Komorowskiego do ul. Generała Władysława Sikorskiego 0,00 4 200 000,00 4 200 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 000 000,00 700 000,00 1 700 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000 000,00 700 000,00 1 700 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 700 000,00 1 700 000,00 
   Zakup gruntów , budynków i budowli 1 000 000,00 700 000,00 1 700 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 242 542,90 100 000,00 3 342 542,90 
 90095  Pozostała działalność 2 853 906,41 100 000,00 2 953 906,41 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 425 500,16 100 000,00 1 525 500,16 
   Budowa placu zabaw przy ulicy Pułtuskiej w Wyszkowie 0,00 100 000,00 100 000,00 

926   Kultura fizyczna 54 000,00 89 400,00 143 400,00 

Id: 9667A287-346B-499E-B832-E16D2C4D6FDD. Podpisany Strona 1



 92604  Instytucje kultury fizycznej 50 000,00 89 400,00 139 400,00 

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

0,00 89 400,00 89 400,00 

   Zakup urządzeń w celu modernizacji stadionu 0,00 27 800,00 27 800,00 
   Zakup urzędzeń w celu modernizacji pływalni 0,00 61 600,00 61 600,00 

Razem 17 561 928,49 5 153 484,70 22 715 413,19 
 
 
  
 Przewodnicząca Rady 

 
 

Elżbieta Piórkowska 

Id: 9667A287-346B-499E-B832-E16D2C4D6FDD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/237/20 
Rady Miejskiej w Wyszkowie 
z dnia 21 maja 2020 r. 

Zmiana planu przychodów i rozchodów budżetu na 2020 r. 

Lp Treść klasyfikacja  
paragraf Kwota   Zmiana Po zmianie 

      
I Przychody ogółem:  8 937 651,28 4 999 567,00 13 937 218,28 
      

 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950  4 999 567,00 4 999 567,00 

 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 8 937 651,28  8 937 651,28 
      

II Rozchody  5 237 244,00 0,00 5 237 244,00 
      

 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 5 237 244,00 0,00 5 237 244,00 
 
 
  
 Przewodnicząca Rady 

 
 

Elżbieta Piórkowska 

Id: 9667A287-346B-499E-B832-E16D2C4D6FDD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/237/20 
Rady Miejskiej w Wyszkowie 
z dnia 21 maja 2020 r. 

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji po zmianie 
Dział Rozdz. Treść Zmiana 

podmiotowej  przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki   

  

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 150 000,00 1 350 000,00   

921 92116 Biblioteki  1 330 000,00   

926 92604 Instytucje kultury fizycznej 89 400,00  1 883 441,10 89 400,00 

710 71095 
Działalność usługowa - Dotacje celowe 
przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

   5 526,80 

600 60014 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

35 500,00   35 500,00 

Id: 9667A287-346B-499E-B832-E16D2C4D6FDD. Podpisany Strona 1



926 92695 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących  

  15 000,00 

926 92695 
Dotacje celowe przekazane gminie na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

  4 000,00 

Ogółem 274 900,00 2 680 000,00 1 883 441,10 149 426,80 

Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania   

  

754 75495 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa-Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

   201 000,00 

801 80101 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty    1 000 000,00   

801 80101 
Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną 

 1 500 000,00   

801 80103 
Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną 

 140 000,00   

801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 450 000,00 9 336 000,00   

801 80149 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty -400 000,00 1 400 000,00   

Id: 9667A287-346B-499E-B832-E16D2C4D6FDD. Podpisany Strona 2



801 80150 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 300 000,00 1 500 000,00   

801 80150 
Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną 

 200 000,00   

851 85154 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi-Dotacja 
celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

   256 750,00 

852 85220 
Mieszkania chronione - Dotacja celowa z 
budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

   85 389,00 

853 85395 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej- Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

   20 000,00 

854 85404 
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 160 000,00   

855 85505 

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków - Dotacja 
celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

100 000,00   550 000,00 

855 85506 

Tworzenie i funkcjonowanie klubów 
dziecięcych - Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

   22 200,00 

Id: 9667A287-346B-499E-B832-E16D2C4D6FDD. Podpisany Strona 3



855 85507 

Dzienni opiekunowie - Dotacja celowa z 
budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

   21 120,00 

900 90095 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

   30 000,00 

921 92195 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

   120 000,00 

926 92695 
Kultura fizyczna- Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

   840 000,00 

Ogółem 1 450 000,00 15 236 000,00 0,00 2 146 459,00 

Ogółem dotacje 1 724 900,00 17 916 000,00 1 883 441,10 2 295 885,80 
 
 
  
 Przewodnicząca Rady 

 
 

Elżbieta Piórkowska 

Id: 9667A287-346B-499E-B832-E16D2C4D6FDD. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XX/237/20 
Rady Miejskiej w Wyszkowie 
z dnia 21 maja 2020 r. 

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2020 r. 

Przychody Koszty 
w tym: 

dotacja przedmiotowa 
Dotacja celowa na 

inwestycje 
Wyszczególnie
nie Stan 

środków 
na 
początek 
roku 

ogółem dotacje z 
budżetu kwota zakres 

Dotacja 
celowa na 
zadania 
bieżące 

finansowane 
z udziałem 
środków z 

UE 

Kwota Cel dotacji 

ogółem 

w tym: 
wpłata 

do 
budżet

u 

Stan 
środków 
na 
koniec 
roku 

Zakłady 
budżetowe 130 000 4 791 020 1 942 841,10 1 883 441,10  0 89 400  4 790 020  131 000 
z tego:            

Wyszkowski 
Ośrodek Sportu 
i Rekreacji 

130 000 4 791 020 1 942 841,10 1 883 441,10 
stadion: 43.500 
m2 x 12,44 zł = 

541.140,00 
 27 800 

Zakup 
urządzeń w 
celu 
modernizacji 
stadionu 

4 790 020  131 000 

     

hala sportowa: 
3.977,83 m2 x 

135,37 zł = 
538.478,85 

 61 600 

Zakup 
urzędzeń w 
celu 
modernizacji 
pływalni 

   

     
pływalnia:3.580,
5 m2 x 224,50zł 

= 803.822,25 
      

Id: 9667A287-346B-499E-B832-E16D2C4D6FDD. Podpisany Strona 1



  

 

  
 Przewodnicząca Rady 

 
 

Elżbieta Piórkowska 

Id: 9667A287-346B-499E-B832-E16D2C4D6FDD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XX/237/20 
Rady Miejskiej w Wyszkowie 
z dnia 21 maja 2020 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2020. 

Dział Rozdz. Par. Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsiewzięcia Plan Zmiana  Po zmianie 

600 60016 4270 Fidest 
Montaż progu wyspowego na drodze przy 
placu zabaw 4 211,53  4 211,53 

  4270 Kamieńczyk Utwardzenie drogi gruntowej na ul. 3 Maja 8 272,93  8 272,93 
  4270 Ślubów Remont dróg nieutwardzonych 14 305,75  14 305,75 

  4270 Kręgi Nowe Remont dróg gminnych nieutwardzonych 4 000,00  4 000,00 
     30 790,21 0,00 30 790,21 

600 60016 6050 Skuszew Przebudowa ulicy Krętej 30 577,31  30 577,31 

  6050 Łosinno Budowa chodnika przy ul. Centralnej 30 781,48  30 781,48 

  6050 Kamieńczyk Budowa chodnika przy ul. Armii Krajowej 25 000,00  25 000,00 
  6050 Lucynów Budowa parkingu przy ulicy Słonecznej 5 000,00 28 584,70 33 584,70 
  6050 Drogoszewo Przebudowa ulicy Małej 15 000,00  15 000,00 
     106 358,79 28 584,70 134 943,49 

754 75412 4210 Gulczewo 
Zakup paliwa do samochodów bojowych, 
zakup sprzętu i umundurowania 6 745,91  6 745,91 

     6 745,91 0,00 6 745,91 
900 90015 6050 Skuszew Oświetlenie uliczne ul. Rozdroże 2 000,00  2 000,00 

  6050 Olszanka Oświetlenie uliczne 12 000,00  12 000,00 
  6050 Lucynów Duży Oświetlenie uliczne  29 334,23  29 334,23 
  6050 Drogoszewo Oświetlenie uliczne  22 934,36  22 934,36 

Id: 9667A287-346B-499E-B832-E16D2C4D6FDD. Podpisany Strona 1



  6050 Fidest Oświetlenie uliczne  7 000,00  7 000,00 
  6050 Tumanek Oświetlenie uliczne  23 829,53  23 829,53 
  6050 Puste Łąki Oświetlenie uliczne  10 126,54  10 126,54 

  6050 Leszczydół Pustki Oświetlenie uliczne   10 000,00  10 000,00 
  6050 Leszczydół Stary Oświetlenie uliczne 33 192,56  33 192,56 
  6050 Leszczydół Działki Oświetlenie uliczne  1 000,00  1 000,00 
  6050 Tulewo Oświetlenie uliczne  15 029,08  15 029,08 
  6050 Natalin Oświetlenie uliczne  23 829,53  23 829,53 
  6050 Leszczydół Nowiny Oświetlenie uliczne  10 000,00  10 000,00 
  6050 Gulczewo Oświetlenie uliczne 25 000,00  25 000,00 
  6050 Świniotop Oświetlenie uliczne 12 175,96  12 175,96 
  6050 Rybienko Nowe Oświetlenie uliczne 40 184,70  40 184,70 
  6050 Rybno Oświetlenie uliczne 31 000,00  31 000,00 
     308 636,49 0,00 308 636,49 

900 90095 4210 Skuszwe Zakup wiaty przystankowej 6 000,00  6 000,00 

  4210 Deskurów 
Zakup wyposażenia placu zabaw i 
wyposażenia na dzień dziecka 9 000,00  9 000,00 

  4210 Leszczydół Działki 
Zakup paliwa do ogrzewania świetlicy, zakup 
wyposażenia do świetlicy 12 944,09  12 944,09 

  4210 Rybno Zakup wyposażenia na plac zabaw 5 407,34  5 407,34 
  4210 Rybienko Stare Zakup wyposażenia na plac zabaw 3 247,86  3 247,86 
  4210 Olszanka Zakup wyposażenia na plac zabaw 13 758,39  13 758,39 
     50 357,68 0,00 50 357,68 

900 90095 4270 Lucynów Utwardzenie nawierzchni wokół placu zabaw 35 184,70 -28 584,70 6 600,00 
     35 184,70 -28 584,70 6 600,00 

900 90095 4300 Deskurów Wykonanie ogrodzenia placu wiejskiego 9 000,00  9 000,00 
     9 000,00 0,00 9 000,00 

900 90095 6050 Rybienko Stare Zakup radaru z napisami zwolnij / dziękuję 20 220,00  20 220,00 

Id: 9667A287-346B-499E-B832-E16D2C4D6FDD. Podpisany Strona 2



  6050 Leszczydół Podwielątki 
Modernizacja świetlicy wiejskiej (podjazd dla 
niepełnosprawnych, klimatyzacja) 19 690,50  19 690,50 

  6050 Tulewo Górne Wyposażenie miejsca wypoczynku i rekreacji 22 945,46  22 945,46 

  6050 Kręgi Nowe Wyposażenie miejsca wypoczynku i rekreacji 12 757,02  12 757,02 

  6050 Leszczydół Pustki Wyposażenie miejsca wypoczynku i rekreacji 12 945,46  12 945,46 

  6050 Leszczydół Nowiny Wyposażenie miejsca wypoczynku i rekreacji 30 184,70  30 184,70 

  6050 Sitno Wyposażenie miejsca wypoczynku i rekreacji 16 757,02  16 757,02 
     135 500,16 0,00 135 500,16 

921 92195 4300 Deskurów Organizacja imprezy z okazji Dnia Dziecka 2 011,98  2 011,98 
        

Razem : 684 585,92 0,00 684 585,92 
 
 
  
 Przewodnicząca Rady 

 
 

Elżbieta Piórkowska 

Id: 9667A287-346B-499E-B832-E16D2C4D6FDD. Podpisany Strona 3




